

**PT SANTIPRATAMA ASTRINDO****FAKTUR PENJUALAN**

Jalan Dupak 3-9, Blok A1-A2, SURABAYA

NPNP: 01.686.465.4-614.000 Harga barang sudah termasuk PPN

Nomor Bon : TK20101321

Periode: 07/10/20

Keterangan:

Cetak: 07/10/20 13:58

Pelanggan : RS MATA

Halaman: 1/1 C-1

Alamat : UNDAAN 5464619, 082131848457

HIB	Nama Barang	Quantity	Harga Satuan	Nilai
10074525	CX003T B +3.00	1.00 BH	4.500.00	4.500.00
10131454	EP856 B SHOFIT	8.00 BH	11.200.00	89.600.00
10131455	EP856 TRHR BRGFMT	6.00 BH	11.200.00	67.200.00
10132758	FV813 RD CL	1.00 BH	6.550.00	6.550.00
10132768	FV813KB FK SM	2.00 BH	8.700.00	17.400.00
10132772	FV813KB WH SM	1.00 BH	8.700.00	8.700.00
10057869	KT030 B SHK	1.00 BH	9.550.00	9.550.00
10057872	KT030 HB SMK	3.00 BH	9.550.00	28.650.00
10103278	RV305T B +1.00	1.00 BH	5.350.00	5.350.00
10103281	RV305T B +1.75	1.00 BH	5.350.00	5.350.00
10132159	VM305R B +1.25	1.00 BH	7.150.00	7.150.00
		26.00	Total	250.000.00

**PT SANTIPRATAMA ASTRINDO****FAKTUR PENJUALAN**

Jalan Dupak 3-9, Blok A1-A2, SURABAYA

NPNP: 01.686.465.4-614.000 Harga barang sudah termasuk PPN

Nomor Bon : TK20101321

Periode: 07/10/20

Keterangan:

Cetak: 07/10/20 13:58

Pelanggan : RS MATA

Halaman: 1/1 C-1

Alamat : UNDAAN 5464619, 082131848457

HIB	Nama Barang	Quantity	Harga Satuan	Nilai
<i>ls</i>	<i>[Signature]</i>	<i>[Signature]</i>		
Operator	Penerima	Kepala Toko		

\* Total pembelian Anda selama tahun ini telah mencapai Rp 1.010.000.- Terima kasih.

**OPTIK MATA UNDAAN**  
 Jl. Undaan Kuning 17-19 Surabaya 60278  
 Telp. 031-6864619 Fax. 031-5319322  
 www.optikmataundaan.com

*[Signature]*  
 Rp 1.010.000

**PT SANTIPRATAMA ASTRINDO**

Jalan Dukak 3-9, Blok A1-A2, SURABAYA  
 NPNP: 01.386.465.4-614.000 Harga barang sudah termasuk PPN

**FAKTUR PENJUALAN**

Nomor Bon : TK20101316  
 Keterangan:  
 Pelanggan : RS MATA  
 Alamat : UNDAAN 5464619, 082131848457

Periode: 07/10/20  
 Cetak: 07/10/20 13:49  
 Halaman: 1/2 C-1

NIB	Nama Barang	Quantity	Harga Satuan	Nilai
22037437	ELNE HH331 52 BLK/SIL	1.00 BH	26.600.00	26.600.00
22037442	ELNE HH332 50 BRN/SIL	1.00 BH	26.600.00	26.600.00
22039676	ELNE NR422 49 BRN	1.00 BH	26.600.00	26.600.00
22039677	ELNE NR422 49 BRN	1.00 BH	26.600.00	26.600.00
22046601	KIDS A02 237 46 TRGRY	1.00 BH	37.200.00	37.200.00
22046350	KIDS T18 141 48 BRN	1.00 BH	21.300.00	21.300.00
22050421	OPTICA A15 116 50 BLK/GRN	1.00 BH	47.800.00	47.800.00
22050422	OPTICA A15 116 50 BLK/PURP	1.00 BH	47.800.00	47.800.00
22052753	OPTICA A26 243 55 LBRN	1.00 BH	37.200.00	37.200.00
22052756	OPTICA A26 244 52 LBRN	1.00 BH	37.200.00	37.200.00
22048705	OPTICA A34 622 54 BLK/CL	1.00 BH	42.500.00	42.500.00
22046677	OPTICA A38 921 52 BLK	1.00 BH	31.900.00	31.900.00
22046678	OPTICA A38 921 52 BRN	1.00 BH	31.900.00	31.900.00
22047746	OPTICA B14 254 55 BLK	1.00 BH	37.200.00	37.200.00
22047753	OPTICA B14 256 52 BRN	1.00 BH	37.200.00	37.200.00
22051990	OPTICA B18 243 48 LPINK	1.00 BH	31.900.00	31.900.00

Bersambung ke Halaman 2

**PT SANTIPRATAMA ASTRINDO**

Nomor Bon : TK20101316  
 Keterangan:  
 Pelanggan : RS MATA  
 Alamat : UNDAAN 5464619, 082131848457

**FAKTUR PENJUALAN**

Periode: 07/10/20  
 Cetak: 07/10/20 13:49  
 Halaman: 2/2 C-1

NIB	Nama Barang	Quantity	Harga Satuan	Nilai
22051297	OPTICA T02 633 50 BRN	1.00 BH	37.200.00	37.200.00
22052094	OPTICA Y0889 54 BLK	1.00 BH	47.800.00	47.800.00
22045120	POTTER PAN B18 232 50 PURP/WH	1.00 BH	21.300.00	21.300.00
22042679	POTTER PAN T08 354 49 BLK/CL	1.00 BH	21.300.00	21.300.00
22043018	POTTER PAN T08 356 46 BLK/CL	1.00 BH	21.300.00	21.300.00
22043966	POTTER PAN Y56 152 49 BLK	1.00 BH	31.900.00	31.900.00
22043976	POTTER PAN Y56 154 49 BRN	1.00 BH	31.900.00	31.900.00

23.00

Total 760.200.00  
 Diskon -200.00  
 Grand Total 760.000.00

Operator

Pemeriksa

Kepala Toko

\* Total pembelian Anda selama tahun ini telah mencapai Rp 760.000.- Terima kasih.

